
Náchodsko - Náchodské.info

  

Na záchytku a z ní pak rovnou na ulici se nakonec dostal mladý muž z Velké Jesenice na
Náchodsku, který ve státní svátek 5. července požíval alkohol. Ve večerních hodinách před
devátou se v podnapilém stavu pustil do napadání rodičů a příbuzných.

           {jathumbnail off}  

"Šestadvacetiletý muž se nejprve slovně obořil na otce, bratra i další přítomné. Hádku nakonec
vygradoval popadnutím nože. Na jeho útočná slova a gesta však nikdo z přítomných
nezareagoval, tak nakonec kudlu sám zahodil. Mezitím dorazila přivolaná policejní hlídka.
Policisté u agresivního mladíka naměřili téměř dvě promile alkoholu a vzhledem k jeho
násilnickému chování jej eskortovali až na pardubickou záchytku," uvedla k případu tisková
policejní mluvčí Eva Prachařová.

  

Další prověřování incidentu ukázalo, že neurvalé chování mladého muže vůči rodičům nebylo
vůbec ojedinělé. Mladík se vůči rodičům choval agresivně a násilně již dříve, a to opakovaně, se
stupňující tendencí.

  

"Policie proto jeho chování vyhodnotila jako podezření z páchání domácího násilí na osobách
ve společném obydlí a agresora na dobu 10 dní ze společného domu i jeho okolí vykázala.
Případem se policisté nadále zabývají," dodala Eva Prachařová.

  

Ilustrační foto archiv Policie ČR

               

 1 / 1


